
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACION                     C      Mn     P      S      Si     Cu     Cr     Ni     Mo     Alt    V      Cb
147767   ASTM A36/ASME SA36 ED13            0.164  0.886  0.019  0.006  0.179  0.016  0.025  0.014  0.005  0.039  0.003  0.002
147768   ASTM A36/ASME SA36 ED13            0.156  0.909  0.016  0.006  0.208  0.019  0.020  0.013  0.004  0.042  0.003  0.002
COLADA      Ti
147767      0.003
147768      0.003
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.          T.ELONG.
147767          7050            86560181        1.5000          40.620(KSI)     67.250(KSI)     26(%)           8
147767          7080            86561241        2.5000          37.100(KSI)     66.780(KSI)     26(%)           8
147767          7090            86560161        1.5000          42.613(KSI)     68.552(KSI)     27(%)           8
147768          7070            86563791        1.5000          41.987(KSI)     67.762(KSI)     31(%)           8
147768          7160            86563801        1.5000          42.563(KSI)     68.207(KSI)     30(%)           8
147768          7190            86560611        2.0000          38.130(KSI)     59.423(KSI)     28(%)           8
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        ESPESOR(Plg.)   ANCHO(Plg.)  LARGO(Plg.)     PEDIDO          PARTIDA      ENTREGA
147767          7210            86563881        1.5000          96.0000      240.0000        0000158836      000180       1001979323
147768          7010            86563771        1.5000          96.0000      240.0000        0000158836      000180       1001979323
147768          7060            86563781        1.5000          96.0000      240.0000        0000158836      000180       1001979323
147768          7070            86563791        1.5000          96.0000      240.0000        0000158836      000180       1001979323
147768          7160            86563801        1.5000          96.0000      240.0000        0000158836      000180       1001979323
147768          7280            86563821        1.5000          96.0000      240.0000        0000158836      000180       1001979323
COLADA          PLANCHON        NO.PLACA        PED.CLIENTE                    NORMA
147767          7210            86563881        18792                          A-6
147768          7010            86563771        18792                          A-6
147768          7060            86563781        18792                          A-6
147768          7070            86563791        18792                          A-6
147768          7160            86563801        18792                          A-6
147768          7280            86563821        18792                          A-6
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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 CERTIFICADO DE CALIDAD      AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.

PRUEBAS MECÁNICAS Y CERTIFICACIÓN

B626750

CC-03-F-02-A

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.


